

MM 6 Herning ApS
Bredgade 2C, 2. sal, 7400 Herning

CVR-nr. 35 05 67 42

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2017.

Kjeld O. Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MM 6 Herning ApS Bredgade 2C, 2. sal 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 05 67 42
	Stiftet: 12. marts 2013
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
Direktion	Kjeld O. Jørgensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i ejendomsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.925 t.kr. mod 3.113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.270	-15.725
Bruttoresultat	-7.270	-15.725
Andre finansielle indtægter	3.388.350	3.605.850
1 Øvrige finansielle omkostninger	-455.681	-476.929
Resultat før skat	2.925.399	3.113.196
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.925.399	3.113.196
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.925.399	3.113.196
Disponeret i alt	2.925.399	3.113.196

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>28.222.000</u>	<u>26.275.650</u>
Værdipapirer i alt	<u>28.222.000</u>	<u>26.275.650</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.222.000</u>	<u>26.275.650</u>
Aktiver i alt	<u>28.222.000</u>	<u>26.275.650</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	<u>11.684.997</u>	<u>8.759.598</u>
	Egenkapital i alt	<u>11.884.997</u>	<u>8.959.598</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	9.134.549	10.392.172
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.064.179	6.792.480
	Anden gæld	<u>138.275</u>	<u>131.400</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.337.003</u>	<u>17.316.052</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.337.003</u>	<u>17.316.052</u>
	 Passiver i alt	 <u>28.222.000</u>	 <u>26.275.650</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	271.699	261.250
Andre finansielle omkostninger	<u>183.982</u>	<u>215.679</u>
	<u>455.681</u>	<u>476.929</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	8.759.598	5.646.402
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.925.399</u>	<u>3.113.196</u>
	<u>11.684.997</u>	<u>8.759.598</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 9.135 t.kr., er deponeret værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 28.222 t.kr.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ej indregnet udskudt skatteaktiv udgør 544 t.kr. vedrørende underskudsfremførsel.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjeld O. Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 26233801 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.